

29-12

URZĄD GMINY
42-286 KOSZECIN
ul. Powstańców Śl. 10
woj. śląskie

oznaczenie sprawy 271/5/2011

Pieczęć zamawiającego

Zbiornice zestawienie ofert/ofert wstępnych*

Część zamówienia nr 1

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena Stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
24	Agata Balwierz Ul. Św. Anny 35/4 42-700 Lubliniec	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.400,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo- Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.366,00 zł.
26	Dorota Kała –Kubisz Ul. 11 Listopada 28/15 42-700 Lubliniec	60,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	4.080,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziąja

22.07.2011
(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 2

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
24	Agata Baiwierz Ul. Św. Anny 35/4 42-700 Lubliniec	60,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	4.080,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo-Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	136	6.732,00 zł.
26	Dorota Kała Kubisz Ul. 11 Listopada 28/15 42-700 Lubliniec	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	136	6.800,00 zł.

Część zamówienia nr 3

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
8	Maria Bambynek-Skawińska Ul. Sobieskiego 27 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	136	6.800,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
Anna K...
 (podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJCIŃSKIE
 mgr inż. Grzegorz Liza

22.07.2011
 (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 4

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
20	Jarosław Krych Ul. Słowackiego 10a 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.400,00 zł.

Część zamówienia nr 5

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
18	Anna Ulfik Ul. Nowa 8 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.400,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo-Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.366,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJCI GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziąja

22.07.2011

.....
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 6

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
1	Aniela Wilk Ul. Sobieskiego 30 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.400,00 zł.

Część zamówienia nr 7

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
11	Łucja Klimaszewska Ul. Powstańców Śl.6/2 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	135	6.800,00 zł.
23	Mirostawa Schiewe Ul. Szkolna 3/6 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	68	3.400,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziaja

22.07.2011

.....
(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 8

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
19	Ewa Andrzejewska Ul. Szkolna 6 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	136	6.800,00 zł.

Część zamówienia nr 9

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
4	Izabela Iwaniuk Ul. Krótka 2 42-287 Lubsza	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	96	4.800,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJTGMINY
 mgr inż. Grzegorz Ziaja

22.07.2011
 (data i podpis kierownika zamawiającego
 lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 10

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
2	Ewa Krus Ul. 1 Maja 81 42-288 Strzebiń	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	64	3.200,00 zł.

Część zamówienia nr 11

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
13	Krystyna Siegmund Ul. Lompy 2a 42-288 Strzebiń	55,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	64	3.520,00 zł.
21	Justyna Rakoczy-Piontkowska Ul. J.Bema 27 42-288 Strzebiń	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	64	3.200,00 zł.
22	Joanna Flakus Ul. Kolejowa 43 42-288 Strzebiń	65,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	64	4.160,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

22.07.2011

WÓJT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziąja

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnione)

Część zamówienia nr 12

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
9	Krystyna Opielka –Szmidt ul.Rzeczna 6a 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	36	1.800,00 zł.
22	Joanna Flakus Ul. Kolejowa 43 42-288 Strzebiń	65,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	36	2.340,00 zł.

Część zamówienia nr 13

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
10	Mieczysława Cuber Ul. 22 Lipca 13 a 42-288 Strzebiń	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	36	1.800,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

22.07.2011
mgr inż. Grzegorz Ziaja

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 14

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
3	Ewa Mikulska Ul. Północna 14 42-700 Lubliniec	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	60	3.000,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo-Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	60	2.970,00 zł.

Część zamówienia nr 15

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
8	Maria Bambynek-Skawińska Ul. Sobieskiego 27 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	90	4.500,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

22.07.2011
WÓJT GMINY
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
mgr inż. Grzegorz Ziaja

Część zamówienia nr 16

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
15	Aurelia Radłowska Ul. Mickiewicza 7 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	30	1.500,00

Część zamówienia nr 17

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
7	Marta Łodzińska Ul. Boronowska 32 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	30	1.500,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziaja

22.07.2011

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 18

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
6	Hanna Szyguła Ul. Dąbrówki 28 a 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	30	1.500,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo-Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	30	1.485,00 zł.

Część zamówienia nr 19

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
15	Aurelia Radłowska Ul. Mickiewicza 7 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	120	6.000,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziaja

22.07.2011

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 20

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
16	Mariola Richter Ul.Droniowska 83 42-700 Lubliniec	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	60	3.000,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo- Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	60	2.970,00 zł.

Część zamówienia nr 21

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
17	Joanna Hajsig Ul. Dworcowa 53 42-700 Rusinowice	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	90	4.500,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
Handa Kujda
 (podpis osoby sporządzającej protokół)

22.07.2011
 WÓJT GMINY
 mgr inż. Grzegorz Ziaja

(data i podpis kierownika zamawiającego
 lub osoby upoważnionej)

Część zamówienia nr 22

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
12	Agata Wywiat Ul. Piaskowa 18 42-700 Lubliniec	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	60	3.000,00 zł.
25	Zakład Usługowo-Wytwórczo-Handlowy „ELPAX” Sp. z o.o. 411-902 Bytom ul. Łużycka 11	49,50 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	60	2.970,00 zł.

Część zamówienia nr 23

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena - stawka godzinowa *	Termin wykonania*	Warunki płatności*	Liczba godzin ogółem	Cena brutto ogółem
5	Sylwia Kampa Ul. Mickiewicza 9 42-286 Koszęcin	50,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	90	4.500,00 zł.
14	Sabina Lerche-Brodacka Ul. Powstańców ŚL.122 42-700 Sadów	60,00 zł.	30.06.2012	Określone w projekcie umowy	90	5.400,00 zł.

* - niepotrzebne skreślić

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WÓJT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziaja
22.07.2011

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)